
 

 
 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Prot. n. 7990/6.12.f          Vignola, 6 maggio 2021 
 
 

Al prof. Termanini Emilio 
Alla prof. Zaccarini Flavia 
 
All’Albo 
 
 

Decreto n. 487 di nomina commissione esaminatrice richieste di iscrizione studenti al percorso di 
Apprendistato di I° livello – a.s. 2020/2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Job Act (art. 43 del D.Lgs 81/15) e la Legge 107/2015 (la Buona scuola) che hanno  
  ridisegnato le modalità con le quali si possono attivare contratti di apprendistato di primo 
  livello (l’apprendistato per la qualifica e il diploma professionale); 
VISTO l’Accordo Interconfederale Apprendistato Artt. 43 e 45 D.Lgs. 81/2015 – Confindustria – 
  Cgil, Cisl e Uil del 18 maggio 2016, che ha disciplinato i contenuti di detta tipologia di  
  rapporto di apprendistato; 
 

DISPONE  
 

la nomina della Commissione per l’espletamento delle procedure di valutazione delle richieste 
presentate dagli studenti per l’iscrizione al percorso di Apprendistato di primo livello, e la stesura della 
relativa graduatoria, sulla base dei criteri individuati dal Consiglio di Istituto (Delibera n. 260 del 22 
novembre 2019). 
La Commissione giudicatrice, per la valutazione delle richieste pervenute, è così costituita: 

 
o Giovanetti Stefania, Dirigente Scolastico 
o Termanini Emilio – docente, componente 
o Zaccarini Flavia – docente, componente 

 
I componenti della Commissione sono convocati per il giorno 07 maggio 2021 alle ore 09.30 per 
procedere alle operazioni. 
 
 

  Il Dirigente Scolastico 
dott. Stefania Giovanetti 

documento firmato digitalmente 
 

 
  
 


